
 
 
 

 
 
 
 

 
 

O Z N Á M E N Í  O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E   
P R O  Č Á S T  2  V E Ř E J N É  Z A K Á Z K Y  

  
 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) 

 
Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: Modernizace odborných učeben – ZŠ Třinec,  

Koperníkova – dodávky vybavení a nábytku 
Název a registrační číslo projektu Modernizace 2 na ZŠ a MŠ Třinec, Koperníkova 696, 

p.o., reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010822 
Druh veřejné zakázky: Dodávky 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Základní škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 

696, příspěvková organizace 
Sídlo: Koperníkova 696, 739 61 Třinec 
IČ: 61955531 
 
 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona a způsobem stanoveným v § 53 odst. 5 zákona 
oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení (dále jen „účastník“), že rozhodl o výběru dodavatele pro 
Část 2 výše uvedené veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona ve prospěch níže uvedeného účastníka: 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele pro Část 2 veřejné zakázky: 

Obchodní firma:   Z + M Partner, spol. s r.o. 
Sídlo: Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ:     26843935 

Odůvodnění: 
Nabídky byly ve všech částech veřejné zakázky hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nejlépe byla 
hodnocena nabídková cena, která byla nejnižší v rámci všech hodnocených nabídek. 

Pravidla pro hodnocení nabídek 
Nabídková cena v Kč bez DPH byla stanovena jako cena celková za celý předmět plnění příslušné části 
veřejné zakázky. Nejlépe byla hodnocena nabídková cena v Kč bez DPH, která byla nejnižší v rámci 
všech hodnocených nabídek. Pořadí nabídek bylo sestaveno vzestupně od nejnižší po nejvyšší 
nabídkovou cenu. Každá část veřejné zakázky byla hodnocena samostatně. 

Uveřejnění na profilu zadavatele v souladu 
s ustanovením § 53 odst. 5 zákona a čl. 
20.1 písm. e) Zadávací dokumentace 



 

Výsledek hodnocení nabídek pro Část 2 veřejné zakázky: 

Pořadí 
Číslo 
nab. 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČO 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1. 2 
Z + M Partner, spol. 
s r.o. 

Valchařská 3261/17, 
Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

26843935 456.000,- 

2. 3 DellFi Distribution a.s. 
Praha 3 – Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, okres Praha Hl.m., 
PSČ 13000 

24814466 573.600,- 

 
V kritériu hodnocení nejnižší nabídkové ceny komise, v souladu s pravidly pro hodnocení nabídek, 
které zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotila nabídku účastníka č. 2 Z + M 
Partner, spol. s r.o., která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. 
 
Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Splnění podmínek základní způsobilosti podle § 74 zákona 

Splnění ANO/NE  

Podmínka základní 
způsobilosti dle 

Název dokladu, kterým je prokazována základní způsobilost 
Datum 

vyhotovení 

§ 74 odst. 1 písm. a) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 2. 7. 2020 

§ 74 odst. 1 písm. b) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 2. 7. 2020 

§ 74 odst. 1 písm. c) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 2. 7. 2020 

§ 74 odst. 1 písm. d) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 2. 7. 2020 

§ 74 odst. 1 písm. e) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 2. 7. 2020 

 
Splnění podmínek profesní způsobilosti podle § 77 zákona 

Splnění ANO/NE  

§ 77 odst. 1 zákona – Výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence 

Název dokladu Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Datum vyhotovení 2. 7. 2020 

 
Splnění technické kvalifikace podle § 79 zákona 

§ 79 odst. 2 písm. b) zákona – Seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele  
Minimální úroveň pro splnění kritéria technické kvalifikace je stanovena na alespoň 2 dodávky, 
jejichž předmětem byla dodávka technologie pro digitální jazykové laboratoře, včetně jejich 
instalace a zapojení, přičemž finanční hodnota každé z těchto dodávek činila min. 300 tis. Kč 
bez DPH. 

Název dokladu 
Seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem za 
poslední 3 roky: 



 

- Referenční dodávka „TRIA – dodávka ICT a jazykové laboratoře“, 
objednatel Třinecká obchodní akademie, spol. s r.o., 2018, 
809.500,- Kč bez DPH,  

- Referenční dodávka „Dodávka IT – 1. část: Dodávka ICT a jazykové 
laboratoře“, objednatel Obec Hnojník, 2018, 792.490,- Kč bez 
DPH, 

- Referenční dodávka „Vybudování jazykové učebny – dodávka ICT 
a jazykové laboratoře“, objednatel Základní škola Kopřivnice – 
Mniší, okres Nový Jičín, příspěvková organizace, 2018, 676.500,- 
Kč bez DPH. 

Datum vyhotovení 14. 7. 2020 

 
Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek: 
Zadavatel v zadávacím řízení pro Část 2 veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

Vybraný dodavatel pro Část 2 veřejné zakázky Z + M Partner, spol. s r.o. splnil veškeré zákonné a 
zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
V Třinci dne 8. 10. 2020  
 
 

 
………………………………………………….. 

PaedDr. Zuzana Plošková 
ředitelka školy 

 


		2020-10-08T09:52:37+0200
	PaedDr. Zuzana Plošková




